
ZARZĄDZENIE NR 211/2008
   BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

 z dnia  21 lipca 2008 roku
w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta Łowicza  

na 2008  rok  

Na podstawie art. 126 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U  
Nr 15 poz. 148 z 2003 roku Nr.45, poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.1611,  
Nr  189  poz.1851   

§1 W  
          Na podstawie art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.  U z 2005 r.  Nr 249 poz.2104 i  Nr 169 poz.1420;  z 2006 r  Nr 45 poz.319, Nr 104 

poz.708,  Nr 170 poz.1217 i  1218,  Nr  187 poz.1381,  Nr 249 poz.1832;  z  2007 r  Nr  82, 

poz.560, Nr 88, poz.587 i Nr 115, poz.791 i Nr 140 poz.984) Burmistrz  Miasta  Łowicza 

zarządza co następuje: 

         §1. W związku z Uchwałą Nr XXVII/247/2008 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 17 

lipca 2008  roku w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2008 rok w Zarządzeniu Nr 

7/2008  Burmistrza  Miasta  Łowicza  z  dnia  14  stycznia  2008  roku  w  sprawie  układu 

wykonawczego  budżetu Miasta Łowicza na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:    

WYDATKI

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 150.000,- 165.000,- 

60016 Drogi publiczne gminne 150.000,- 165.000,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98.876,-
4270 Zakup usług remontowych 54.200,-
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 11.924,-
6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych-  ul.  Broniewskiego  - 
dokumentacja

100.000,-  

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych-   Przebudowa  mostu  w  ul. 
Mostowej -dokumentacja

50.000,-  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.000,- 2.450,-
75075 Promocja  jednostek  samorządu 

terytorialnego
12.000,- 2.450,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.450,-
4300 Zakup usług pozostałych 12.000,-  

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 150.000,-
 80195 Pozostała działalność  150.000,-

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych-  Boisko  SP  Nr  3  –  „Moje 
boisko Orlik 2012”

150.000,-



853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki 
społecznej

 3.000,-

 85305 Żłobki  3.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,-

921  KULTURA  I  OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

  12.000,-

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  12.000,-
2480 Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla 

samorządowej  instytucji  kultury-  Łowicki 
Ośrodek Kultury

 12.000,-

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 165.000,- 80.000,- 
92604 Instytucje kultury fizycznej  165.000,-  

 6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych-modernizacja stadionu OSiR

165.000,-  

92695 Pozostała działalność-Pływalnia 80.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 80.000,- 

RAZEM 327.000    412.450,- 

§ 2. Zmiany  w budżecie Miasta Łowicza na 2008 rok powodują zmiany w planach 
finansowych Żłobka, Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łowiczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

       Burmistrz  

 Krzysztof Jan Kaliński


	165.000,-
	165.000,-
	RAZEM

